

2021-10-18

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN 2021/215

## **Medborgarförslag om cykelställ i anslutning till busshållplats Ångbåtsvägen i Lännersta**

Inkom den 22 september 2021

### **Förslag till beslut**

Natur- och trafiknämnden beslutar uppdra Trafikenheten att utreda möjligheten till att anlägga ett cykelställ intill busshållplats Ångbåtsvägen i Lännersta.

### **Sammanfattning av ärendet**

I medborgarförslaget föreslås att cykelställ i anslutning till busshållplats Ångbåtsvägen anläggs. Motivering bakom förslaget är att idagsläget inte finns någon lämplig plats att idag parkera sin cykel vid busshållplatsen, samt att cyklister idag låser fast cyklar vid staket eller stolpar intill. Trafikenheten anser att förslaget om att anlägga en cykelparkering i anslutning till busshållplats Ångbåtsvägen i Lännersta är motiverad då det idagsläget inte finns någon infartsparkering för cykel i området. Trafikenheten föreslår att platsen undersöks ytterligare för att kunna hitta en lämplig placering av ett cykelställ med ramlås.

### **Förslagen i medborgarförslaget**

I medborgarförslaget föreslås att cykelställ i anslutning till busshållplats Ångbåtsvägen anläggs. Motivering bakom förslaget är att idagsläget inte finns någon lämplig plats att idag parkera sin cykel vid busshållplatsen, samt att cyklister idag låser fast cyklar vid staket eller stolpar intill. En enkel cykelparkering tros kunna uppmuntra boende i närheten att cykla till bussen istället för att ta bilen, vilket gäller även mopedister. Förslaget är att en cykelparkering iordningsställs i direkt anslutning till den befintliga infartsparkeringen.

### **Enhetens utredning och bedömning**

Trafikenheten anser att förslaget om att anlägga en cykelparkering i anslutning till busshållplats Ångbåtsvägen i Lännersta är motiverad då det idagsläget inte finns någon infartsparkering för cykel i området. Trafikenheten föreslår att platsen undersöks ytterligare för att kunna hitta en lämplig placering av ett cykelställ med

ramlås.

Natur- och trafiknämnden föreslås besluta uppdra Trafikenheten att utreda möjligheten till att anlägga ett cykelställ intill busshållplats Ångbåtsvägen i Lännersta.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Om anläggning av cykelställ med ramlås utförs så bekostas detta inom ramen för befintliga investeringsmedel vid Trafikenheten.

### **Konsekvenser för barn**

Förslaget medför inga konsekvenser för barn.

### **Handlingar i ärendet**

1. Medborgarförslag om cykelställ i anslutning till busshållplats Ångbåtsvägen i Lännersta, 2021-09-22

Mats Bohman  
Trafik- och fastighetsdirektör

Emmatora Alfin  
Trafikplanerare  
Trafikenheten